

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۸ مارچ ۲۰۲۰

## "خلیلزاد"، مجری برنامه تجزیه افغانستان!

سه شنبه- ۲۷ حوت ۱۳۹۸ - کابل: «اوضاع خطرناک است. کمیسیون مستقل انتخابات اشرف غنی را برنده انتخابات اعلام داشت، داکتر عبدالله آن نتایج را نپذیرفت و بدرستی نکات قابل تأملی را به ارتباط جریان انتخابات بیان داشت.» «این مهم است که بحران سیاسی کنونی به خشونت منجر نشود. خشونت احتمالی ناشی از بحران سیاسی کنونی تأثیر منفی بالای نیروهای امنیتی، روند صلح و تمام افغانستان خواهد گذاشت.»

«ما شب و روز کار می‌کنیم تا تمام طرف‌ها اطمینان یابند که این اتفاق نمی‌افتد.»

جملاتی که در فوق خدمت تان تقدیم گشت و یادداشت امروز ما در همان مورد خواهد بود، گفته های "زلمی خلیلزاد" نماینده خاص وزارت خارجه آمریکا برای صلح افغانستان است که در مصاحبه با مجله "شپیگل" المان بیان داشته است. این جملات نشان می‌دهد:

۱- خلاف تصور همگان که فکر می‌کنند و فکر شان را بارها با صدای بلند گفته اند، که "خلیلزاد" اصلاً نمی‌تواند راست بگوید و هر آنچه از دهانش بیرون می‌شود، همه دروغ است و باز هم دروغ، این موضعگیری‌ها نشان می‌دهند که وی هم می‌تواند راست بگوید، مگر با بریدن سروپای یک واقعه. یعنی تصویری که وی از اوضاع فعلی ارائه می‌نماید، درست است و برای هریک از باشندگان کابل به خصوص برای آنهایی که بین سرکهای که از مقابل ارگ الی سرک وزیر اکبر خان و مقابل لیسه امانی می‌گذرند و الی ختم سرکی که از شمال به استقامت جنوب ادامه یافته به چهارراهی صدرات می‌انجامد، گشت و گذار نموده باشند و آمادگی‌های نظامی دوطرف دعوا را به چشم سر دیده باشند و یا هم در سمت شمالی در بطن حاتم بخشی‌های "الماس زاهد" جهت خریدن افراد برای "غنی احمدزی"، متوجه تدارکات نظامی "امان الله گذر" در دفاع از "عبدالله عبدالمود" هم شده باشد به همین سان در سمت لوگر و میدان وردک، درستی حرف "خلیلزاد" را ناگزیر است تأیید نماید.

۲- آنچه را "خلیلزاد" که می‌خواهد راستگویی نماید، نمی‌خواهد بیان دارد علت به وجود آمدن چنین وضعیتی است که فعلاً شهر کابل و تقریباً قسمت‌های زیادی از افغانستان با خطر آن مواجه می‌باشند. مسأله‌ای که "خلیلزاد" نمی‌خواهد به آن اشاره نماید، نقش دولت متبوع خودش یعنی امپریالیسم آمریکا و شرکای جنایاتش به علاوه شخص خودش در به وجود آمدن این وضعیت می‌باشد. "خلیلزاد" به مانند تمام عناصر استخباراتی که در برخورد به پدیده‌های فقط از همانجا آغاز و به آنجا ختم می‌نمایند که منافع خودشان ایجاب می‌نماید، نمی‌خواهد بگوید:

۳- تمام حرکاتی که از ۱۸ ماه بدین سو با زیرکی تمام و در معیت شرکای بین المللی جنایتکارش انجام داده، همه در خدمت تحقق ستراتیژی تجزیه افغانستان آنهم از طریق ایجاد فضای کنونی بوده است. "خلیلزاد" جهت ایجاد وضعیت کنونی همزمان روی نکات آتی در جریان ۱۸ ماه گذشته کار نموده است:

\*- تا جایی که در توانش بود، از یک جانب شوونیسم و عظمت طلبی را تا سرحد مرضی آن در دولت دست نشانده به خصوص شخص "غنی احمدزی" از طریق اعزام و چسپاندن افراد شوونیست به وی دامن زد و از جانب دیگر تلاش ورزید تا دولت دست نشانده را از آحاد مردم افغانستان، حتا شاخه های وسیع و قدرتمندی از قوم پشتون تجرید نماید. - تجرید دولت دست نشانده-

\*- قبح زدائی از طالب را به مثابه یک روند، با زیرکی تمام پیش برده ضمن نمایشات مسخره و دروغین سازش پذیری طالب، به کمک رسانه های وابسته به امپریالیسم و حتا رقبای منطقه نی و جهانی آن، چندین بار سر راه طالب یعنی دشمن خلق و تاریخ افغانستان، فرش قرمز پهن نموده، پروسه را "سیا" و "اف. اس. ب." مشترکاً چنان پیش بردند که کمتر کسی متوجه اهداف واقعی امپریالیسم امریکا و برنامه های تجزیه طلبانه اش شد. در عوض از طیف های مختلف کوشیدند در آستانبوسی طالب با یک دیگر رقابت نمایند.

\* - بسیار آگاهانه و هدفمندانه ضمن تجرید "غنی احمدزی" به مثابه قدرت دولتی، از یک طرف جهادپست ها را که قبلاً در اتحاد شمال پیوند هائی با هم داشتند، بر محور "عبدالله، دوستم، خلیلی-محقق" جمع نمود و از جانب دیگر آنها را در تقابل با حاکمیت ارگ یعنی "غنی احمدزی" قرار داده، فضاء را چنان آماده سازند که همزمان در افغانستان اشغالی سه نیروی متخاصم و سازش ناپذیر با یک دیگر، یعنی باند های "طالب"، "غنی احمدزی" و "عبدالله عبدالمود" ادعای حاکمیت بر افغانستان را بنمایند. و این همان طرح تجزیه ایست که حتا "ملا عمر" آن را نپذیرفته بود.

هموطنان گرامی!

این که "خلیلزاد" ها می آیند و کشور ما را در همسوئی با چند خاین از قماش خودشان در آستانه جنگ داخلی و تجزیه قرار می دهند، دلیل بر قدرت و توانائی فوق بشری آنها نیست، بلکه باید شریفانه بپذیریم که چنین عملی نتیجه مستقیم ضعف، بی عملی و محافظه کاری قاطبه مردم ماست که به آنها فرصت چنین کاری را می دهیم. یعنی اگر من و تو و بقیه مردم مشترکاً به سرکها برائیم و با شعار "امریکا برگرد به خانه ات"، "دست امریکا از مداخله در امور افغانستان"، صریحاً مرگ بر امپریالیسم و مرگ بر نماینده خاص آن "خلیلزاد" را فریاد زنیم و بر فریاد خویش استوار باقی مانیم، مطمئن باشید، هیچ توطئه ای اجرائی نخواهد شد.

**سرکها ما را می طلبد!**